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Schüttau, Dennis     Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Göttingen 

 0551-5070-159 

Alva-Myrdal-Weg 1 
37085 Göttingen 

Dennis.Schuettau@gaa-goe.Niedersachsen.de 

Zach, Henning Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Braunschweig 

 0531/35476-194 

Ludwig-Winter-Str.2 
38120 Braunschweig 

Henning.Zach@gaa-bs.Niedersachen.de

Bade, Carsten Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Celle 

 05141-755-54 

Im Werder 9 
29221 Celle 

carsten.bade@ gaa-ce.Niedersachsen.de  

Stiening, Marc 
Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Osnabrück 

 0541-503-518 

Johann-Domann-Straße 2 
49080 Osnabrück 

marc.stiening@gaa-os.Niedersachsen.de 

Uttecht, Frauke 
Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Cuxhaven 

 04721-506-243 

Elfenweg 15 
27474 Cuxhaven 

frauke.uttecht@gaa-cux.Niedersachsen.de 

Peter, Christoph Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Hildesheim 

 05121-163-221 

Hindenburg Platz 20 
31134 Hildesheim 

Christoph.Peter@gaa-hi.Niedersachsen.de

Kruse, Klaus 
Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Emden 

 04921-9217-50 

Brückstraße 38 
26725 Emden 

klaus.kruse@gaa-emd.Niedersachsen.de 

Quade, Annika 
Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Hannover 

 0511-9096-455 

     (auch zuständig für 
           MUEK u. MS)

Freundallee 9a 
30173 Hannover 

annika.quade@gaa-h.niedersachsen.de 

Hasselhorn, Steffan  
Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Oldenburg 

 0441-80077-163 

Theodor-Tantzen-Platz 8 
 26122 Oldenburg  

steffan.hasselhorn@gaa-ol.Niedersachsen.de  

Babendreier, Ulf 
Staatl. Gewerbeaufsichtsamt 
Lüneburg

 04131-15 - 1474 

Auf der Hude 2 
21318 Lüneburg 

ulf.babendreier@gaa-lg.niedersachsen.de 

Gewerkschaft Technik
und Naturwissenschaft

im dbb beamtenbund
und tarifunion

Landesfachgruppe 
Gewerbeaufsicht


